ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

СЕШМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в пост€lновление
Законодательного Собрания Краснодарскою IФая

от 8 декабря2023 года Ns 763-П "Об утверждении перечня

предIожений по окiванию дополнителъной помощи
местным бюджетам дJIя решениrI социально значимьD(

вопросов местного значения на2024 год"

В соответствии со статьей 2 Закона Краснодарского края от 11 ноября

20t9 года Ns 4163-Кз "О дополниТельной помоuш местным бюджетам дJIя реше-

ния социапьно значимьD( вопросов местного значения" Законодательное Собра-

ние Краснодарского кр€ш ПОСТАНОВJUIЕТ :

1. ВнестИ в прилоЖение к пост€IНовлению Законодательного Собрания

КраснодарскогО краЯ от 8 декабря2023 года Ns 763-П "Об утверждении перечшI

предложений по окtr}анию дополнительной помоцш местным бюджетам для ре-

шения социально значимьгх вопросов местного значения на2024 год" следrю-

щие изменениrI:

1) в гryнктеЗ7 таблицы 1:

в подгryнкте 37.1 цифры "700,0" заменить цифрами "3000,0";

подгryнкт 37.3 признать утратившим сипу;

2) в подrryнкте 14.4 гryнкта 14 таблицы 2 слова "Октябрьского селъского

поселения "сельский дом культуры" заменитъ словами "октябрьский культур-

ный центр".

2. Направить настоящее постановление в министерство финансов Красно-

дарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениЕ возложить на по-

стоянный комитет Законодательного Собрания Краснодарского края по финан-

сово-бюджетной, н€шоговой, экономической политике, предпринимательству и

20.Э l СОВ П4.09.2024 l l 7 :2Ы пзм-ВВ+ентябрь

2

фшtансовым рынкам.

4. НастоЩее постаНовпение вступаеТ в сиJrу со дш его цриЕятия.

Председатель
Собрания Краснодарского

г. Краснодар
25 сентября2024 года
Ns l166-П

Ю.А. Бурлачко
Ёr

{-

л9 Е ýьs

лкцион
отдЕп

оьнптоко ыйн

ъi
Nr1

lлд